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Liste d’attente 

 Nom Prénom Email 

1.  AMRANI Amina Amina.amrani@ump.ac.ma 

2.  ABIDI Rania Rania.abidi@ump.ac.ma 

3.  MEZIANE Hanae Hanae.meziane@ump.ac.ma 

4.  FRAJ El Mehdi Elmehdi.farj@ump.ac.ma 

5.  MEHDI Fatiha Fatiha.mehdi@ump.ac.ma 

6.  BENTOUHAMI Nour-Eddine Bentouhami20@gmail.com 

7.  HADINI Abderrahmane Abderrahmane.hadini@ump.ac.ma 

8.  AFIF Hafsa Afif.hafssa@ump.ac.ma 

9.  SOULIMANi Yassine Soulimani.yass@gmail.com 

10.  ALLAY Aymane Allayaymane@gmail.com 

11.  BENKIRANE Chaymae Chaymae.1.benkirane@gmail.com 

12.  ALLA Anas Anas.alla@ump.ac.ma 

13.  CHKIRD Fadoua Chkird.fadoua@ump.ac.ma 

14.  KADDA Salma s.kadda@ump.ac.ma 

15.  BOUFATACHA Meryem Meryem.boufetacha@ump.ac.ma 

16.  BOUHCHICH Manar Manar.bouhchich@ump.ac.ma 

17.  AMAR Soumia Souriatyamal@hotmail.com 

18.  KADI Mounime K.mounime@ump.ac.ma 

19.  MEZRHER Latifa Latifa.mezrher@ump.ac.ma 

20.  MIRY Camelea Miry.camelea@ump.ac.ma 

21.  ESSADKI Samia s.eddadki@ump.ac.ma 

22.  WAHOUD Fatima Wahoudfatima123@gmail.com 

23.  BOUGHOUFA Radia r.boughoufa@hotmail.com 

24.  DEROUICHE Mourad Derouichemourad5@gmail.com 

25.  ZARROUK Yassine Yassine.za77@gmail.com 

26.  ZIANI Soufiane Sziani2013@gmail.com 

27.  LATRACHE Firyal Firyalfaridlatrache@gmail.com 

28.  SALHI Ouassila Ouassila.salhi1996@gmail.com 

29.  SELLAM Asmae Asmae.sellam@gmail.com 
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30.  IDRISSI 

YAHYAOUI 
Meryem 

Iy.meryem@ump.ac.ma 

31.  BEN-TAHAR Rihab Rihab.ben-tahar@ump.ac.ma 

32.  BOUKICH Oualid Oualidboukich@gmail.com 

33.  MOUKHTARI Imane Imane.mokhtari@ump.ac.ma 

34.  ZIANI Anas Anas.ziani@ump.ac.ma 

35.  BADDAOUI Sanae sanaebaddaoui@gmail.com 

36.  DRIOUECH Mounia m.driouech@ump.ac.ma 

37.  MEHIOU Afaf afafmehiou@outlook.fr 

38.  ZAHI Amal Amal.zahi@ump.ac.ma 

39.  ALLA Chaimae Chaimaealla.98@gmail.com 

40.  ELMEZIOUY Omayma Omayma.elmeziouy@ump.ac.ma 

41.  BENAMAR Imane Imane.benamar@ump.ac.ma 

42.  ZIANI Imane Hermione_1995@hotmail.fr 

43.  ABOU EL 

HASSAN 
Adil 

a.abouelhassane@ump.ac.ma 

44.  JAMAL Ikrame Ikrame.jamal@ump.ac.ma 

45.  
BARHDADI Fatim Zahra 

Fatima-

zahra.barhdadi@ump.ac.ma 

46.  MHAMDI Dalale Dalale.mhamdi@ump.ac.ma 

47.  HAMDAOUI Alghalia Alghalia.hamdaoui@ump.ac.ma 

48.  RAHMANI Nour-Eddine Nour-eddine.rahmani@ump.ac.ma 

49.  RAHMANI Mohammed Mohammed.rahmani@ump.ac.ma 

50.  SBAI Abdellah Abdellah.sbai@ump.ac.ma 

51.  BENAAMAR Aziz Aziz.benaamar@ump.ac.ma 

52.  MOULOUDI Ibrahim Mouloudi1@hotmail.com 

53.  MOUSSI Rkia Rkia.moussi@ump.ac.ma 

54.  ELHAFI SAMIA Samiaelhafi2016@gmail.com 

55.  JAKHROUTI Mohamed Jakhrouti2097@gmail.com 

56.  GUESMI Ibtissam Ibtissam.guesmi@gmail.com 

57.  MACHICHI Siham Siham.machichi98@gmail.com 

58.  CHAATOUF Dounia Douniaextra1@gmail.com 

59.  AABOUN Brahim Aaboun.brahim@gmail.com 
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